様式第１号

建 築 計 画 概 要 書 閲 覧 申 込 書

兼 写 し の 交 付 申 請 書

栃木市長 あて

 下記のとおり、建築計画概要書の閲覧を申込み又は写しの交付を申請します。

申 請 年 月 日      年    月    日

申

請

者

住 所

（法人所在）

電話番号

氏 名

（ 法 人 名 ）

法人の場合、

窓口に来た方の氏名

          （※）
（※）自署しない場合は、記名押印してください。

目
的

１ 近隣建築の調査  ２ 不動産売買   ３ 評価      ４ 測量

５ 設計       ６ その他（               ）

建築物の所在地 建築主名 確認番号・年月日

閲覧

写し

栃木市

    年  月  日

第        号

閲覧

写し

栃木市

    年  月  日

 第        号

閲覧

写し

栃木市

    年  月  日

 第        号

閲覧

写し

栃木市

    年  月  日

 第        号

閲覧

写し

栃木市

    年  月  日

 第        号

閲覧

（無料） 件

写しの交付

（1面１０円） 件 円

※閲覧申込み又は写しの交付を希望するものにそれぞれ〇をつけてください。

※下記は記入しないで下さい

受付印

課 長 係 長 係 担当